EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 09/2021

MODALIDADE: DISPENSA Nº 09/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP

CONTRATADA: LUIS ANTÔNIO MARQUES
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA E MATERIAL PARA

MANUTENÇÃO DE CALHAS E LIMPEZA DAS CAIXAS D’ÁGUA DA CÂMARA
MUNICIPAL.

VALOR: R$ 1.510,00 (mil quinhentos e dez reais)

PROPONENTES: 03 (três)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal